
ETT HÄNDELSERIKT ÅR PÅ LECOR
Året närmar sig sitt slut och vi kan se tillbaka på ett mycket spännade år här på Lecor  

i Kungälv. Vi har fått en ny företagsledning, hälsat nya medarbetare välkomna och  
genomfört många projekt som definitivt satt Lecor på kartan vad gäller kundanpassade 

stålkonstruktioner av hög kvalitet.

För att kunna säga att vi är ”Stronger than ever” krävs att vi jobbar med ständiga 
förbättringar och utveckling av både teknik och organisation. Det kommer vi  
definitivt att fortsätta med under 2024. Hur vi verkligen är som leverantör  

och samarbetspartner får våra kunder berätta…. 
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På Lecor har vi ett kontinuerligt samarbete  med Nordic Crane, när det gäller krantjänster 
och specialtransporter. Inte helt sällan handlar det om riktigt stora stålkonstruktioner  
som ska fraktas och lyftas på plats. En förutsättning är att vi då fullt ut kan lita på våra  
samarbetspartners – något vi aldrig behöver tveka på när det gäller Nordic Crane.

Clas Ericsson, visar upp Björkbornsbron i 
Karlskoga, tillverkad och monterad av Lecor  
i samarbete med Nordic Crane. En vacker bro  
och en fantastisk fin bild som dessutom fick  
utmärkelsen ”Årets bild” i  en fototävling.

Modulärt pallbockssystem konstruerat och 
tillverkat av Lecor för Nordic Crane. Syftet är 
att kunna nyttja dessa i olika applikationer. 
Modulerna i första etappen är  0,5 m, 1,0 m 
och 1,5 m. Systemet kommer att utvecklas 
vidare med fler storlekar. .

Clas Ericsson, Sales Manager Heavy Lift

“Vi har ett mycket bra samarbete med Lecor  
och har genomfört många riktigt spännande och 
spektakulära projekt tillsammans. Vi var bland 
annat med när Lecor monterade stålkonstruktionen 
till hoppbacken i Holmenkollen. Ofta rör det sig  
om projekt som är mer eller mindre unika och  
ställer höga krav på ett noggrant förarbete 
och genomförande på plats.”

Givande dialog
”Fördelen med långa samarbeten är att vi känner 
varandra väl och vet vad vi går för. Jag pratar ofta 
med Anders, som är marknadschef på Lecor, och 
har jobbat nära projektledarna Mattias och Johan i 
olika projekt. Jag litar till 100% på deras kompetens 
i alla lägen. Vi har samma höga ambitionsnivå vad 
gäller utförande och känner lika stor stolthet över 
väl genomföra projekt. Dialogen oss emellan är 
både givande och nödvändig för att den här typen  
av specialprojekt ska klaffa.”

Tungt projekt läggs på Lecor
”Det är inte bara vi som levererar till Lecor. När vi 
för ett tag sedan behövde hjälp med ett modulärt 
system bestående av 32 pallbockar, eller stools som 
vi kallar dem, för ett projekt i Nynäshamns raffina-
deri, var det naturligt att fråga Lecor. Det handlade 
om projektunika stålkonstruktioner i olika storlekar 
och med speciella runda rör som inte är helt lätta 
att konstruera och tillverka. Vi behövde även utföra 
en FEM-analys för 150 ton utbredd last, vilket Lecor 
också löste åt oss.”

”Lecor är alltid lyhörda för vad, hur och när vi som 
kund vill ha det. Ofta är det bråttom och de stäl-
ler alltid upp, vilket jag uppskattar mycket. Det är 
professionellt och kvalitet genom hela projektet. En 
ömsesidigt bra dialog gör jobbet så mycket enklare 
och roligare.”

Peter Gustavsson, platschef Strängbetong

”På Strängbetong bygger vi allt från kontor och 
bostäder till parkeringshus, hallar och arenor. 
Utgångspunkten är våra byggsystem för varje 
byggnadstyp, som vi sedan anpassar utifrån projek-
tets förutsättningar och kundens behov. Vi är även 
ledande leverantör av komponenter till byggmark-
naden i Sverige. Vår långa erfarenhet gör att vi ofta 
får förtroendet att genomföra de mer avancerade 
projekten.”

Mattias Andreasson, ny produktionsledare  
inom svets och montage:

”Jag har tidigare bland annat jobbat som arbets-
ledare, gruppchef och produktionsplanerare, vil-
ket jag har god nytta av i den nya rollen på Lecor.”

”Det som lockar mig med Lecor är företagets 
vilja att utvecklas och hela tiden arbeta med 
ständiga förbättringar. Det finns en trygg ägare 
som driver på och ger oss rätt förutsättningar 
att växa och utvecklas. Jag är också imponerad  
av de otroligt stora, och ofta komplicerade, kon-
struktioner som tas fram och byggs i vår anlägg-
ning. Stålkonstruktioner som inte helt sällan blir 
landmärken när de kommer på plats. Här finns 
en enorm kunskap och yrkesskicklighet att byg-
ga vidare på inför framtiden.”

”Jag trivs när det är ordning och reda med  
tydliga rutiner genom hela projekt- och  
produktionsprocessen. Jag har arbetat med att 
effektivisera produktion tidigare och vet att det 
alltid går att göra saker och ting ännu bättre  
genom att vara öppen för förändringar. Som  
person är jag målinriktad och har ett ganska 
tjockt pannben.”

Ali Wafai, svetsare:

”Redan som liten fascinerades jag av svetshantver-
ket och drömde om att en gång själv bli svetsare. 
Efter lite olika arbeten fick jag möjlighet att börja 
som inhyrd svetsare på Lecor och nu har det blivit 
en fast anställning.”

”På Lecor har svetsningen en betydande roll och det 
finns så mycket att lära sig från de som jobbat här 
länge. Jag uppskattar att jag får möjlighet att hela 
tiden utvecklas och prova på nya saker. För mig är 
det viktigt att kunna känna mig stolt över det arbete 
jag utför oavsett vilket projekt det gäller. Jag ser det 
som en form av signatur. Jag värdesätter också den 
fina arbetsmiljö som vi har här, där alla är trevliga 
och gör ett bra jobb. För mig är det ett drömjobb!”

Vi är glada när vi får nya medarbetare i teamet. 
Lika glada är vi för de som varit trogna Lecor i 
många, många år. 

Det inte Janne Gabrielsson, som började 1985  
och som ses till vänster på bilden och Anders  
Guttormsen, som började 1980,  kan om svetsning 
och montagearbete är knappast värt att veta.  
Tillsammans har de jobbat 81 år hos oss – en 

I VÄNTAN PÅ TÅGET…
Under hösten har vi, på uppdrag av 
Byggstål Peter Södergren AB, tillverkat
pelare med tvärbalkar samt långbalk 
till den nya mellanplattformen på  
Karlstad Centralstation. Mellanplatt- 
formen, som får fyra plattformslägen, 
byggs för att fler persontåg ska kunna 
trafikera stationen.

Volvos nya batterifabrik på  
Torslanda växer fram med hjälp 
av betong från Strängbetong och 
stomstål från Lecor Stålteknik.

SAMARBETE PÅ HÖG NIVÅ!
L E C O R  S T Å LT E K N I K  –  N O R D I C  C R A N E

”JAG KAN LITA PÅ ATT DET 
BLIR RÄTT DIREKT!” 

NYA I TEAMET
VÄLKOMMEN TILL LECOR! 

Samarbetet med Strängbetong och Lecor har funnits sedan lång tid tillbaka 
och det är mer regel än undantag att det blir bråttom när betong  

och stomstål ska kombineras ute på plats.

Under hösten har vi haft glädjen att välkomna två nya medarbetare 
i Team Lecor: Mattias Andreasson och Ali Wafai

OM LECOR 
Lecor Stålteknik AB grundades 1965 och sedan dess varit trogen sin kärnverksamhet inom stålteknik. 
Företaget ligger i Kungälv med ett utmärkt logistiskt läge utmed E6:an. Genom kontinuerlig utveckling  
kan Lecor idag erbjuda en av Sveriges modernaste och mest flexibla anläggning när det gäller  
prefabricerade stålkomponenter för bygg, industri och entreprenad. Lecor har 40 medarbetare som  
omsätter ca 105 MSEK. www.lecor.se 

Sedan 2022 ingår Lecor Stålteknik som helägt dotterbolag till EAB AB, en familjeägd företagsgrupp  
som utvecklar, tillverkar, säljer och monterar stålbyggnader, lagerinredningar och portar. www.eab.se

AVSLUTNINGSVIS VILL VI 
ÖNSKA ER ALLA EN RIKTIGT
FIN JUL- OCH NYÅRSHELG.
Vi håller stängt 22 december till och med 1 januari. 
Vi ser redan fram emot ett riktigt gott nytt år 
tillsammans med er alla.

Viktigt med flexibla leverantörer
”Oavsett vilket projekt det handlar om, är det otroligt 
många delar som ska klaffa för att inte tappa tid  
eller komma fel i projektet. På Strängbetong är 
vi ofta med från början av ett bygge och blir det 
fel redan då, blir det ett fel som växer hela vägen. 
Därför är det oerhört viktigt att vi samarbetar med 
leverantörer som är flexibla och kan leverera med 
kort varsel. Jag mår bäst om jag har lite marginaler 
också, för allt kan som bekant hända.”

Lyhörda och med rätt inställning
”Jag har samarbetat med Lecor länge och känner 
mig trygg med dem då jag vet att de alltid gör vad 
de kan för att leverera och att det som kommer är 
rätt direkt. Sebastian, som är projektledare, har  
definitivt ställts på prov ibland, men alltid fixat det 
på ett eller annat sätt. På Lecor finns en vilja att  
förstå och sätta sig in i våra projekt, med korta  
ledtider och ibland också väderberoende. Den  
inställningen uppskattar jag mycket.”

30+35 
= UNIK KUNSKAP 38+43 

= UNIK KUNSKAP

kunskapsbank vi är riktigt stolta över att ha tillgång 
till här på Lecor. På frågan om vad det är som hållit 
dem kvar på samma arbetsplats i så många år blir 
svaret ”Det är nära till jobbet, men det har också 
varit ett väldigt varierade arbete då vi tidigare 
jobbat ute på montage.” När ni ser hoppbacken i  
Holmenkollen nästa gång, tänk då på Lecor i 
allmänhet och på Janne och Anders i synnerhet.


